АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 30.04.2019
    с. Лобино                                 № 23
О внесении изменений в постановление
 администрации Краснозерского района

 Новосибирской области от 11.03.2016г. №  31
 «Об аттестации  работников учреждения культуры

Лобинского сельсовета Краснозерского района
Новосибирской  области»
           В связи с кадровыми изменениями в учреждениях культуры Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №2 «Состав аттестационной  комиссии при отделе культуры, молодежной политики и спорта администрации Краснозерского района Новосибирской области», утвержденное постановлением администрации Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 11.03.2016г. № 31 «Об аттестации работников учреждений культуры Лобинского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области»  изложить в новой редакции: (Приложение).
Глава Лобинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                                     Ю.А.Довгаль
Коваль Л.В.
70-131
                                                                                                Приложение к постановлению администрации

Лобинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области

 От 30.04.2019 № 23
Состав аттестационной  комиссии

 при отделе культуры, молодежной политики и спорта администрации Краснозерского района Новосибирской области

	1
	Шевлюга Марина Борисовна
	Начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта администрации Краснозерского района Новосибирской области, председатель комиссии

	2
	Мирошник Лидия Васильевна
	Заведующая отделом методического обеспечения культурно-досуговых учреждений и самодеятельного творчества МКУК МЦ «ИДЕЯ плюс», заместитель председателя комиссии

	3
	Шульгина Ирина Валерьевна
	Ведущий методист методико-библиографического отдела  МКУК « Межпоселенческая библиотека»

	4
	Абрамова Ирина Ивановна
	Директор МКУК МЦ «ИДЕЯ плюс»

	5
	Сафрайдер Валентина Викторовна
	Заведующая методико-библиографическим отделом МКУК  «Межпоселенческая библиотека»

	6
	Оспенникова Людмила Андреевна
	Председатель Совета руководителей учреждений культуры, директор МКУК «Коневский КДЦ» ( по согласованию)

	7
	Юрченко Инна Николаевна
	Балетмейстер образцового детского хореографического ансамбля «Вдохновение» Половинского Дома культуры МКУК «Половинский КДЦ» (по согласованию)

	8
	Бузина Людмила Николаевна
	Председатель Райкома профсоюза работников культуры

	9
	Довгаль Юрий Алексеевич
	Глава Лобинского сельсовета